
KUOLXOOZ2TI6

Smlouva / objednávka číslo 2016/04081/OVZÍ/DSM

Průvodní list příloh

PS I L O H A

1 / 1 03.10,2016 09:16:31



Smlouva o dílo č. 2016/04081/OVZI/DSM
zavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Olomoucký kraj
Se sídlem
ič
DIČ
Zastoupený

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
606 09 460
CZ 606 09 460
Ing. Jiřím Rozbořilem, hejtmanem

Osoby oprávněné
- technických

tel.
e-mail:

Bankovní spojení : Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc
Číslo účtu :

(dále jen „objednatel" nebo „příjemce zdanitelného plnění11)

a

ARS rozvojová agentura, s. r. o.

Se sídlem Krapkova 7, 779 00 Olomouc

IČ
DIČ

27791637
CZ27791637

Zastoupený Mgr. Dominika Doláková, jednatelka

Osoby oprávněné je
- technických

Telefon, fax
E-mail

Bankovní spojení : Raiffeisenbank a. s. Olomouc
Číslo účtu : 2614472001/5500

(dále jen „zhotovitel11 nebo „poskytovatel zdanitelného plnění11)

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu o dílo:

Stránka 1 z



II. Předmět smlouvy

^MZhotovitei se na základě nabídky podané dne 19.8.2016 zavazuje provést pro 

 

objednatele dílo, kterým je zpracování projektové žádosti v systému MS 2014+ a 
jejich povinných příloh - studie proveditelnosti, finanční analýzy, případně 
ekonomické analýzy pro projekt Olomouckého kraje předkládaný do Integrovaného 
regionálního operačního programu (dále jen ,,IROP“). Projektová žádost bude 
zpracována v souladu s obecnými a specifickými pravidly IROP v dané výzvě (dále 
také ,,dílo“). Dílo bude provedeno v souladu s výzvou zhotovitele 
č.j.:KUOK81982/2016 ze dne 11. 8. 2016 a nabídkou zhotovitele ze dne 19. 8. 2016.

2. Součástí díla jsou i práce v této smlouvě výslovně nespecifikované, které jsou však 
k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci 
a zkušenostem měl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje 
cenu díla, která je touto smlouvou sjednaná.

3. Objednatel se zavazuje k převzetí řádně provedeného díla a zaplacení dohodnuté 
ceny za provedení díla.

1. Předmětem díla je zpracování projektové žádosti v systému MS 2014+ a jejich 
povinných příloh - studie proveditelnosti, finanční analýzy, případně CB analýzy, 
pro projekt Olomouckého kraje „Klič - centrum sociálních siužeb - rekonstrukce 
denního stacionáře Domino, Seiské náměstí", předkládaný do 29. výzvy IROP.

2. K projektu bude zpracována dle obecných a specifických pravidel příslušné výzvy 
IROP;

a. Žádost o dotaci v systému MS 2014+ a její aktualizace před podáním žádosti 
a uzavřením výzvy

b. Studie proveditelnosti dle přílohy Specifických pravidel pro žadatele a příjemce 
pro danou výzvu „Osnova studie proveditelnosti11

c. Zpracování finanční a případně ekonomické analýzy projektu v systému MS

3. Zpracování povinných dokumentů dle odst. 2 tohoto článku bude průběžně 
konzultováno s pracovníkem krajského úřadu uvedeným v čl. I této smlouvy a 
průběžně budou zapracovávány připomínky tohoto pracovníka.

4. Všechny dokumenty budou objednateli předány 1 x v listinné a 1 x v elektronické formě 
na CD ve formátu .pdf a ve formátu .doc (MS WORD).

1. Celková cena za provedení díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stranami 
sjednána v souladu s § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších 
předpisů a je stranami dohodnuta ve výši:

íli. Specifikace díla

2014+

IV. Cena díla

Celková cena za zpracování celého díla bez DPH 
DPH 21 %

50 000,00 Kč 
10 500,00 Kč

Stránka 2 z 6



Celková cena za zpracování celého díla včetně 21% DPH 60 5000,00 Kč

(Celková cena za zpracování celého díla včetně 21% DPH slovy: 
šedesáttisícpětset korun českých)

Tato cena je cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady a zisk zhotovitele 
nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.

2. Cenu je možné překročit v případě, že v průběhu provádění díla dojde ke změnám 
sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla. 
Jiné podmínky pro překročení ceny se nepřipouští.

3. V případě změny sazby daně z přidané hodnoty nejsou smluvní strany povinny 
uzavírat ke smlouvě dodatek. Platná sazba daně z přidané hodnoty bude k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění uvedena v daňovém dokladu - faktuře.

V. Platební podmínky

1. Cenu plnění uhradí objednatel zhotoviteli na základě faktury - daňového dokladu, 
který je zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve při předání díla specifikovaného 
v článku II. a III. této smlouvy v termínu uvedeném v čl. VI. odst. 1 této smlouvy.

2. Splatnost faktury musí být stanovena nejméně na 30 dní od jejího doručení 
objednateli, dnem zaplacení je den odepsání finančních prostředků z účtu 
objednatele.

3. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu nejpozději do 15 dnů ode dne předání a 
převzetí díla.

4. Faktura zhotovitele musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle 
zákona č. 235/2004 Sb., zejména:

a. označení faktury a její číslo;
b. označení objednatele - název, sídlo, IČ a DIČ, bankovní spojení;
c. označení zhotovitele - obchodní firma, sídlo, IČ a DIČ, bankovní spojení;

d. název projektu, číslo smlouvy objednatele a den jejího uzavření;
e. předmět plnění;
f. cena - fakturovaná částka;
g. DPH v platné výši;
h. datum vystavení a odeslání faktury;
t. datum uskutečnění zdanitelného plnění;
j. splatnost faktury;
k. razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou 

správnost faktury.
5. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat nesprávné 

údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel 
oprávněn vrátit ji zhotoviteli. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a

Stránka 3 z 6



nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené nebo oprávněně 
vystavené faktury objednateli.

6. Platby budou probíhat výhradně v českých korunách, rovněž veškeré cenové údaje 
budou uváděny v této měně. Zhotovitel se zavazuje použit na faktuře bankovní účet 
zveřejněný v registru plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění.

7. Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn 
uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 
109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, pokud 
poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na 
bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn 
správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový 
přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v 
případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli 
zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem 
umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že 
nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob 
zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele 
zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v 
případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z 
přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně 
poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku 
příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.

VI. Termín a místo plnění

1. Dílo dle čl. II. a lil. této smlouvy zhotovitel předá objednateli nejpozději do 
17. 10. 2016.

2. O předání díla bude mezi smluvními stranami učiněn zápis formou předávacího 
protokolu.

3. Místem předání díla je adresa sídla objednatele.

VII. Sankce

1. V případě dílčích neplnění smluvních závazků se smluvní strany dohodly na 
následujících sankcích:

a. Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním díla dle čl. II. a čl. III. této smlouvy 
oproti termínu uvedenému v čl. VI. odst. 1, je objednatel oprávněn požadovat po 
zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výší 10 % za každý i započatý den 
prodlení z celkové ceny díla s DPH uvedené v čl. IV. odst. 1. této smlouvy.

b. V případě zjevných vad je objednatel oprávněn požadovat odstranění vad díla 
nejpozději do 2 dnů od jejich oznámení zhotoviteli.

c. V případě prodlení s odstraněním vad díla je objednatel oprávněn požadovat po 
zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,00 Kč za každou vadu a každý i 
jen započatý den prodlení.

Stránka 4 z 6



d, V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla je zhotovitel oprávněn 
požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši dle platných 
právních předpisů.

e. V případě, že zhotovitel nepoužije na faktuře bankovní účet zveřejněný 
v registru plátců definovaný touto smlouvou, je objednatel oprávněn požadovat 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 000,00 Kč.

2. Uplatněním smluvních pokut není dotčen případný nárok objednatele na náhradu 
škody v plné výši.

3. V případě nedodržení některé jiné povinnosti zhotovitele, která vyplývá z této smlouvy, 
se sjednává smluvní pokuta ve výši 500,00 Kč za každé takové porušení. Je-li 
stanovena doba plnění takové povinnosti, jedná se o smluvní pokutu za každý den 
prodlení s jejím splněním.

4. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla oproti termínu uvedenému v čl. VI. 
odst. 1 delšího než 30 dnů je objednatel oprávněn odstoupit od celé této smlouvy. 
Odstoupením od této smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody a smluvní 
pokutu.

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.
2. V případech neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí 

výzvou objednatele ze dne 11. 8. 2016
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, 

podepsanými oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním textu této smlouvy 

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů.

5. O uzavření této smlouvy rozhodí hejtman Olomouckého kraje dne 7. 9. 2016 v 
souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 2/2016, Postup pro zadávání 
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

6. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím uzavřením přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí a na důkaz toho ji podepisují.

Přílohy:
Příloha č. 1: Nabídka zhotovitele ze dne 19.8.2016

Stránka 5 z 6



2 9 -09- 2011
V Olomouci dne.....................

Objednatel: Zhotovíte
rozvojová agentura, s.r.o.

Krapkova 7. 779 00 Olomouc
email: info@arsra.c4

to, • 774 4 15 157, 774 415 155

Stránka 6 z


